C4ital ¡raximo

Carcncia lnicial

Prestación [¡áima 1 0 cudas consecúlivas /
18 altern6

Ce{al Márimo 1.500 Euros/r¡emuales

Carencia lniclal 60 dias

1 0 cudas consecutvas /
l8 alt€rnas

1.500 Euros/nErEuales

CAPTAL ASEGURADO fi.!AXIiitO COIITRAf ADO:

Quince mil (15.000) euros

Ho6p¡t litac¡ónr TrabaidoÉs por

c{Énta prcpia. funcjonarios Biblicos o
po. cuenta ajena con irdepend€ncia

de la rclacbn labo¡al.
lgualmente estaán cubiertG por la

gaantia de hospitdización los
TomadorelAsegurados que en el

romeñto del siniest,o no desemperEn